
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4)  '4?
г. Горняк

О проведении открытого аукциона 
по продаже муниципального 
имущества муниципального
образования Локтевский район 
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 21Л2.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный 
район Локтевский район Алтайского края, постановляю:

1. Провести открытый аукцион по продаже муниципального 
имущества муниципального образования Локтевский район Алтайского края:

нежилое здание -  котельная № 11 «интернат», общей площадью 115,6 
кв.м., с земельным участком, общей площадью 504 кв.м., расположенные по 
адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Локтевский район, 
г. Горняк, ул. Некрасова, 8а.

2. Создать и утвердить состав комиссии по проведению открытого 
аукциона по продаже муниципального имущества муниципального 
образования Локтевский район Алтайского края (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по экономическому развитию и имущественным 
отношениям Администрации Локтевского района Алтайского края 
Криволапову Н.П.

И.о. главы района С.В. Чичикин



Приложение 
к постановлению Администрации района

ОТ № e x ^ G

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого аукциона по продаже муниципального 
имущества муниципального образования Локтевский район Алтайского края

Председатель комиссии:
Чичикин С.В. -  первый заместитель главы Администрации района

по промышленности, жилищно-коммунальному 
хозяйству, строительству, транспорту, и связи.

Заместитель председателя комиссии:
Криволапова Н.П. -  начальник Управления по экономическому

развитию и имущественным отношениям 
Администрации Локтевского района.

Секретарь комиссии:
Шенцев С.Ю. -  начальник отдела по экономическим вопросам,

имущественным отношениям и
предпринимательству Управления по
экономическому развитию и имущественным 
отношениям Администрации Локтевского района.

Члены комиссии:
Демьяненко Т.И. -  начальник отдела по земельным отношениям

Управления по экономическому развитию и 
имущественным отношениям Администрации 
Локтевского района.

Уткина Н.А. -  начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности Администрации Локтевского района.


